2023 年 7 ⽉ 7 ⽇

代表者交代及び役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2023 年 6 ⽉ 30 ⽇に開催された代議員会において、役員改選が⾏われ、続いて同⽇ 30 ⽇臨時
理事会において下記のとおり代表理事・役員が就任されましたので、お知らせ致します。

記

理事⻑  ⼤⻄洋英（労働者健康安全機構 総括ディレクター）
副理事⻑ ⾦岡 繁（浜松医療センター消化器内科 副院⻑）

理事   伊藤⾼広（奈良県⽴医科⼤学放射線診断・IVR 学講座 講師）
理事   ⼊⼝陽介（東京都⽴がん検診センター 所⻑）
理事   岡 政志（埼⽟医科⼤学総合医療センター消化器・肝臓内科 教授）
理事   岡庭信司（飯⽥市⽴病院消化器内科診療技官 内視鏡センター⻑）
理事   ⼩川眞広（⽇本⼤学医学部内科学系消化器肝臓内科 准教授）
理事   加藤勝章（宮城県対がん協会がん検診センター 所⻑）
理事   鎌⽥智有（川崎医科⼤学総合医療センター総合健診センター 教授）
理事   ⼩池智幸（東北⼤学病院消化器内科 准教授）
理事   廣岡芳樹（藤⽥医科⼤学消化器内科学講座 教授）
理事   藤⾕幹浩（旭川医科⼤学内科学講座病態代謝・消化器内科 教授）
理事   松⽥尚久（東邦⼤学医療センター⼤森病院消化器内科 教授）
理事   満崎克彦（済⽣会熊本病院予防医療センター センター⻑）

監事   井上和彦（淳⾵会健康管理センター センター⻑）
監事   ⻄⽥ 博（アムスニューオータニクリニック内視鏡センター センター⻑）
監事   平井都始⼦（奈良県⻄和医療センター総合画像診断スーパーバイザー）

以上